
Årsmøte i OSI Badminton 02.12.2009 

Tid og sted: 02.12.2009 kl 1900, Domus Athletica 

Følgende personer var til stede: 

Aniko Voeroes  Olav Andreassen Marte Lihagen  Tor Arne Haugen   

Geir Valen Pettersen  Ingrid Johanna Fløgstad Kaja Jee Traavik Østvang 

Sak 1: Åpning  

Årsmøtet ble åpnet av styrets leder Aniko Voeroes. Årsmøtet ble deretter satt. 

 

Sak 2: Godkjenning av de fremmøtte representantene. 

Vi hadde en runde med presentasjoner, siden ikke alle kjente hverandre fra før. 
Foruten de som allerede satt i styret, var det 4 medlemmer som startet i høst. 

 

Sak 3: Godkjenning av sakslista. 

 Sakslista ble tatt til etterretning og godkjent uten kommentarer. 

 

Sak 4: Konstituering (valg av møteleder, sekretær og 2 personer til underskrivning av 
protokollen). 

Møteleder ble Aniko Voeroes. Sekretær ble Geir Valen Pettersen. De to som skulle 
underskrive møteprotokollen var Kaja Jee Traavik Østvang  og Marte Lihagen. 

 

Sak 5: Årsberetning. 

 Det var ingen kommentarer og den ble tatt til etterretning. 

 

Sak 6: Regnskap og budsjett med aktivitetsplan. 

Regnskapet med aktivitetsplan ble gjennomgått av Aniko Voeroes. Begge deler ble 
tatt til etterretning og godkjent uten kommentarer.  

 



Sak 7: Innkomne saker. 

Det ble tatt opp 2 saker foruten de som allerede var annonsert. Dette var eventuelle 
endringer av treningstider i forbindelse med grupperapporten 2010 og hva som 
burde gjøres med salg av treningsklær. 

   

Sak 8: Kontingent (fastsettelse av kontingent til neste år (2010)). 

Kontingenten ble vedtatt som i dag med unntak av at det kun er de som første gang 
melder seg inn i OSI Badminton som får betale nybegynnerprisen. Alle andre betaler 
full pris. 

 

Sak 9: Valg av styre. 

Geir Valen Pettersen trakk seg fra styret grunnet mangel på tid. Gledelig nok fikk 
styret 4 nye medlemmer som er Ingrid Johanna Fløgstad, Marte Lihagen, Kaja Jee 
Traavik Østvang og Tor Arne Haugen. Fordeling av ulike oppgaven blir fordelt på 
neste styremøte. Det ble ikke satt noen dato for dette. De ulike styremedlemmene vil 
bestemme dette per e-mail den nærmeste tiden. 

 

Sak 10: Grupperapporten. 

Det ble en del diskusjon om hvilke treningstiden man ønsket seg neste år. Man kom 
frem til at Aniko Voeroes sender inn det forslaget som står i grupperapporten 2010. 

 

Sak 11: Treningsklær. 

Olav Andreassen tok opp spørsmålet om treningsklær. Frem til nå var det solgt 
herreskjorter til de som var med i turneringer. Nå har klubben kun store størrelser 
igjen av disse. I tillegg har klubben dameskjorter men disse hadde fått klager på at 
ikke var så bra å trene i. Treningsklærne som klubben har solgt var klær som klubben 
har hatt noen år. Det ble diskutert om hva som videre skulle skje med salget og om 
det skulle kjøes nytt treningsklær for salg. Det ble bestem at Olav Andreassen skulle 
se nærmere på hva klubben gjør videre med saken og om nytt treningsklær skal 
kjøpes inn for salg. 


